

اخبار کوتاه

هر چه زودتر به عملکرد بانک مرکزی ورود شود

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس از ابلاغ نشدن آئین نامه اعطای وام مسکن روستایی از سوی بانک مرکزی با وجود ابلاغ از سوی دولت انتقاد کرد. حسین جلال عضو کمیسیون فرهنگی مجلس درباره دلیل تأخیر در هنگام آئین نامه اعطای وام ۲۵۰میلیونی مسکن روستایی گفت بانک‌ها باید تسهیگری، تنظیم‌گری، روستاسازی و آماده سازی کنند و به مردم همبازی و کمک کنند در واقع مشکل اولیه ما با بانک‌ها بنگاه‌داری آنها است.جلالی در ادامه بیان کرد بانک‌ها می برای خدمت نیامده‌اند، بلکه برای ثروت انباشت و جمع کردن مال و ثروت خودشان از طریق واسطه‌گری، دل‌لالی‌گری و سوداگری فعالیت می‌کنند این نماینده مجلس یازدهم در گفت وگو با مهر، ادامه داد ما چهار مسئله سفته برای در کشور در حوزه دلار، مسکن، مطلا و خودرو در کشور داریم، در این چهار حوزه ما همیشه نددت بانک‌ها را می‌بینیم زیرا همیشه بانک‌ها پول مردم را جمع می‌کنند و این پول را در این حوزه‌ها سرمایه‌گذاری می‌کنندولی افزود: شاد نزل پول بانک در کشور‌های دنیا که اسلامی هم نبینند بیشتر خدمت به مردم است و در کنار این وظیفه هم درآمدی کسب می‌کنند اما در کشور ما که اندک پول بانک داری اسلامی هم داریم، بانک‌ها شاد نزلشان این است که کشاورزی را از بین ببرند، پول را از چرخه تولید بیرون بکشند و صرف دلالی و واسطه‌گری خودشان کنند. به گفته این مقام مسئول، یکی از دل‌الایی که کار خناجاست ما در کشور تعطیل می‌شود و با تولید ما توسعه پیدا نمی‌کند.اقامت بانک‌ها است. بانک‌ها با تبلیغ سیره دل‌گری مردم در شعبه‌های خودشان و اعطای سود ۲۲ و ۲۳ درصدی به مردم جلوی سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مولد در کشور را می‌گیرند.جلالی ادامه داد: وقتی بانک‌ها مردم را تشویق به سپرده‌گذاری برای گرفتن سود می‌کنند طبیعتاً است که مردم به جای اینکه به دنبال تولید و سرمایه‌گذاری باشند به دنبال این هستند که پول را در بانک‌ها پس‌انداز کنند و سود بیشتری از آن بگیرند.جلالی در ادامه گفت: وقتی تمامی پول‌های مردم در بانک‌ها بلوکه می‌شود کشاورزی تولید و رونق در کشور تعطیل می‌شود اگر چه مردم و ولی‌همی به مردم می‌دهند مردم را سر و بندن خودشان می‌کنند و به تسویر سخت‌گیری می‌کنند که مردم و تولید کنندگانی که از آنها وام گرفته‌اند نتوانند به تعهدات خود عمل کنند و در نهایت هم متضرر شوند.این نماینده مجلس یازدهم بیان کرد اعطای وام مسکن روستایی از اهمیت بالایی برخوردار است و برای جلوگیری از مهاجرت روستاییان به شهرها باید شرایط لازم برای آنها مهیا شود ولی وقتی یک وام هم به آنها پرداخت نمی‌شود چطور انتظار داریم که مردم در روستاها ماندگاری داشته باشند.باید هر چه زودتر رئیس کل بانک مرکزی این آئین نامه ابلاغ کند و وزارت اقتصاد هم به این موضوع ورود کند.

نماینده چابهار: قیلاتون لب نیایش افتتاح می‌شد حالا تونل حجاب بان

معین‌الدین سعیدی در واکنش به حضور حجاب‌بان‌ها در مترو گفت: کشور به اندازه کافی برای این نوع رفتارها هرزینه داده است و امیدوارم به آن مرز از عقلانیت برسیم که این روش‌ها را تکرار نکنیم.

معین‌الدین سعیدی، نماینده مردم چابهار در مجلس در واکنش به حضور حجاب‌بان‌ها در مترو گفت: «مکانی‌هایی که منتشر شده است چنین جالب نبود کاربری در فضای مجازی مطرح کرده بود که قیلاتون نیایش افتتاح می‌شد حالا تونل حجاب‌بان، بر این باورم که باتوجه به اینکه حجاب‌بان مردم خودشان معتقد به اصول انسان‌سال اسلام هستند نیازی به این روش‌ها نداریم و کم‌اینکه ما به جای‌هم نمی‌رساند».

وی در ادامه تأکید کرد همه جای این روش‌ها کسایتی که میلیاردها تومان از بیت المال اعتبار می‌گرفتنده‌برای بسط‌سطح حجاب‌باید،باخودگوشا باشد که چرا مردم با روایت‌آین از دین همدان بندهاری نمی‌کنند.البته سازمان مترو تهران تکذیب کرده که چیزی به نام حجاب‌بان ندانیم اما این تصویر و افرادی که با کلون حجاب‌بان‌ها هستند، مسئولان مشخص می‌کند که ما ولایت‌ها در فراموش کرده‌ایم.این نماینده مجلس درخصوص نامشخص بودن متوالیان این نیروها عنوان کرد «باید مشخص شود متولی کیست؟ شهرداری است یا نیروی انتظامی؟ همین که متولی مشخص نیست، نشان می‌دهد که اصل کار ایراد دارد.»سعیدی با اشاره به فیلم‌برداری و گرفتن عکس از مردم توسط حجاب‌بان‌ها گفته: «این چه وجه تعجب و حقوقی دارد؟ چنین اقدامی با اصل مصلح قانون اساسی در تضاد است و امینومرد مسئولان امر مشخص کنند که چه کسی متولی این کار است و بر مبنای کدام مقریرن حقوقی است. همه نظر از چهار نماینده مردم چابهار در مجلس افزود: «بررسی به اندازه کافی برای این نوع رفتار‌ها هزینه داده است و امینومرد و مرز از ولایت کسبیم که با این روش‌ها با این کارکنان کشور، در اینکه حجاب‌بان‌ها چه می‌شروعی و سیاسی است تردیدی وجود ندارد ولی ما الحکام دیگری هم داریم، وقتی حساسیت ما نسبت به حجاب از تورم، اخلاص، کاهش قدرت خرید مردم، کودکان کار و آسیب‌های اجتماعی بیشتر می‌شود نشان می‌دهد که مسیر عدالت را درستی طی نکرده‌ایم».

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

بورس کالا بهترین شیوه

برای عرضه املاک مازاد دولت است

نماینده مجلس گفت: شفافیت در روند مولدسازی و عرضه املاک مازاد دولت یکی از مؤلفه‌های اصلی و مورد انتظار مردم بود که در این زمینه به درستی پورس می‌کند، عنوان بسنتر عرضه عمه املاک مازاد دولت انتخاب است.

شهباز حسن پور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در مورد عرضه املاک مازاد دولت در بورس کالا اظهار داشت:ایمان ماسال گذشته طرح مولدسازی درای‌های ارکاد دولت به تأیید مقام معظم رهبری رسیده و پس از این حکم سران قوا جزئیات این تصمیم را در مصوبه‌ای ابلاغ کردند.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با مهر بیان داشت:در موضوع فرآیند واگذاری و جانش این بود که اگر فضا برای عرضه اموال دولت، روشن و شفاف نباشد حکم است. قضاوت‌های نادرستی شکل بگیرد این موارد باعث شد تا دولت، شفافیت‌تیر راه را برای این واگذاری‌ها تعریف کند.نماینده مردم میرسان اضافه کرد:بورس کالا بهترین شیوه برای عرضه اموال مازاد دولت است و می‌تواند اولاد بلا تکلیف دولت که سال‌ها بدون تصمیم‌گیری عرضه مانده و منجر به خسارت‌های شده را به سرانجام برساند.وی افزود: این شیوه واگذاری و به شفافیت کمک می‌کند و می‌تواند در تسریع مولدسازی اموال دولت هم مؤثر باشد.

۱۳ تن شمش طلا به ایران رسید

گمرک اعلان کرد: در ۸ ماهه سال جاری بالغ بر ۱۳ تن شمش طلا به ارزش ۸۳۳ میلیون دلار از طریق گمرک کات کشور وارد شده است. به گزارش اقتصادنا، این گمرک ایران گزارش داد: واردات شمش طلا با اختصاص ۱٫۹۷ در صد ارزش کل واردات کشور در ۸ ماهه سال جاری رتبه ششم آلمان، مدها، فرانسه و اتریش را به خود اختصاص داده را به سرانجام رساند.وی افزود: این شیوه واگذاری و به شفافیت کمک می‌کند و می‌تواند در تسریع مولدسازی اموال دولت هم مؤثر باشد.گمرک کات پراساس بالاترین حجم و ارزش در ۸ ماهه سال جاری افزود: در این مدت بیشترین میزان شمش طلا به ترتیب از گمرک فرودگاه امام (ره)، بشارف، تبریز، مشهد، گمرک فرودگاه اصفهان، گمرک فرودگاه شیراز و گمرک اصفهان وارد کشور شده است.بنا بر این گزارش هیئت دولت در آرزاه سال گذشته مصوب کرد تا تسهیلاتی جهت واردات شمش طلا برقرار شود، پس از این مصوبه واردات شمش طلا به کشور آغاز شد.

رئیس اتحادیه املاک:می توایم جلوی دریافت کمسیون بالاتر از تعرفه را بگیریم

کمسیون ۱۵۰ میلیون تومانی فروش خانه در تهران!

درحالی دریافت تعرفه غیر قانونی برخی مسئولان املاک به جانش تبدیل شده که رئیس اتحادیه مشاوران املاک ادعا کرد می توایم بنگاه‌ها را مدیریت کنیم تا کمسیون بالاتر از تعرفه در یافت نکنند.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک آلاناره با اشاره به قیمت‌های از خرد اسال اظهار کرد: زمانیکه از آمار خانه‌های خالی اطلاعاتی وجود داشته باشد و یک عدد خانه‌های خالی نگه می‌دارد تا با قیمت بالاتر بفروشد.نشانمات‌اتفاق‌تعی افتد.

وی افزود می‌توایم شرایط را به گونه‌ای مدیریت کنیم تا در سامانه املاک و مستاتلات هیچ مشاور املاکی نتواند کمسیون بالاتر از تعرفه دریافت کند. مشابه آنچه در فتاد راسر رسمی وجود دارد همه چیز در سامانه ثبت شود.با انتقال از ورود بانک‌ها به حوزه ساخت و ساز گفت: در تهران در یک قره ۲۰۰۰ واحد متعلق به یک بانک شناسایی شد.وقتی بانک یا دستگاه دولتی در جهت دفاع از منافع نژوت می‌کند، نتیجه به نفع بازار مسکن است.تقاصد ضربه می‌زند.لکه برای دولت نیز در دسر سال شش بود. دولت مجبور می‌شود برای تأمین مسکن مردم دنبال راهکار‌های دیگر بروی. بیان کرد اگر عرضه مسکن از طریق تولید افزایش دهد و بانک اطلاعاتی جامع و قوی در خصوص شناسایی خالی داشته باشیم می‌توانیم آنها را به خود اجاره یا فروش وارد کنیم، می‌توان به ادامه بازار مسکن امینومرد رئیس اتحادیه مشاوران املاک اضافه کرد: اگر اتفاقات جرحی و هیجانی در تقصاد و مسکن پیش نیاید فکر می‌کنم سال میلادی قوت داشته باشیم.مهتاست یکی از مصلحات مردم در حوزه معاملات مسکن دریافت کمسیون بالاتر از تعرفه‌ای اعلام شده از سوی اتحادیه مشاوران املاک است.به عنوان مثال در حالی تعرفه میانه‌امه (خرید و فروش) ۲۵ صدم درصد از هر دو طرف معامله (مجموعاً نیم درصد) است که برخی مشاوران املاک از هر یک از متعاملین یک درصد و در مجموع ۲ درصد دریافت می‌کنند. این کمسیون در بازار تهران ممکن که متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران حدود ۱۶ میلیون تومان است. در مقابل توجهی است. به عنوان نمونه تعرفه ۱۰ درصد و واحد ۱۰۰ متری با ارزش حدود ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان (طبق گزارش بانک مرکزی در خصوص متوسط قیمت مهرماه امسال) ۲۸ میلیون تومان از دو طرف معامله است.ما همه‌گفته که اشاره شده برخی مشاوران املاک برای هر معامله حدود ۵۲ صدمه ۱۵۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند. حدود ۳ درصد کمسیون مصوبه به گزارش سنسیم، در صورتی که مردم نسبت به دریافت کمسیون بالاتر از تعرفه به اتحادیه مشاوران املاک شکایت کنند بر اساس قانون تعزیرات حکومتی، مشاور املاک متخلف از ۳ تا ۴ بار اضافه دریافتی جریمه خواهد شد.



توضیحات رتنگه در خصوص رفع ناتراری صندوق‌های بازنستکی در مجلس

صلاحیت مدیران صندوق‌ها سنجیده می‌شود



مسئخوتگی کمیسیون تلفیق گفت: یکسری اصلاحات صندوق‌های بازنستسکی اصلاحات مدیریتی است که برایش بند بسیار مهم آوردم، باید ظرف ۶ ماهه این نامه ششسریط اجر از پوست در صندوق‌ها و شسسرکت تدوین و مصوب شسوسد تا مدیران فعلی بر اساس آن شسریط صلاحیت سنجی شسوند و آن‌هایی که این صلاحیت را ندارند حذف شسوند.

محسن رتنگه درباره این پس از تصویب افزایش سن بازنستسکی به دلیل ناتراری صندوق‌های بازنستکی این سوال برای افکاری عمومی مطرح شد، چرا این ناتراری‌ها بر طرف نمی‌شود، تا چنین احکامی تصویب نشود، گفت:مشکل صندوق‌ها به چندین صورت نهادی حل می‌شود: نخست این که برای صندوق‌ها ام یک مصوبه‌ای دلشیم مبنی براین که آنها را بررسی می‌کنیم تا ضعیی از آن‌ها ناعام شسوندی افزود: اقدام دیگر این بود که صندوق‌ها به جای بنگاه محجوزی سمت مدیرت سهیمی بر وند، بنگاهگی کوچک و آن‌هایی که ۵۰۰ میلیارد تومان ارزش دارند واگذار شسوند.این‌ها اصلاحات ساختاری و نهادی است که بر نامه نامه آمده است.سختگیری کمسیون تلفیق بر نامه هفتم توسعه کشور ادامه داد یکسری

اصلاحات هم اصلاحات مدیریتی است که برایش بند بسیار مهم آوردم، باید ظرف ۶ ماهه آیین نامه شسریط اجر از پوست در صندوق‌ها و شسسرکت تدوین و مصوب شسود تا مدیران فعلی بر اساس آن شسریط صلاحیت سنجی شسوند و آن‌هایی که این

جزئیات تغییر دهک‌های ایران‌ها اعلام شد

یارانه ۹ دهک در آمدی قطع نمی‌شود

پوشش می‌دهیم (یارانه پرداخت می‌کنیم) و ممکن است با تغییر دهک، خاوری مصلک ۹۲ و ۹۳ شود که باز هم این صدک‌ها زیر پوشش (مشمول دریافت یارانه) هستند اما اگر از صدک ۹۲ و ۹۳ بالاتر بروند حذف می‌شوند (از دریافت یارانه حذف می‌شوند) البته افراد دیگری جایگزین آنها می‌شوند چون فاصله دهک‌ها ثابت است یعنی فردی استحقاق دارد و دهک بالاتر می‌رود و کسی که استحقاق (تولایی مالی) ندارد باین می‌آید اما این همک‌ها یعنی تا دهک نهم هر چقدر جا به جایی صورت بگیرد، یارانه افراد وصل است و قطع نمی‌شود.

طبق قانون باید ۷ دهک یارانه بگیرند اما دولت شسریط را دارد
۹ دهه دهک هشتم و نهم هم یارانه می‌بردارد

وی در ادامه در خصوص وا همه پرد می برای برسی و وسع‌سنجی مالی آنها که منجر به ورودشان به دهک دهم و قطع یارانه‌شان می‌شود، به ایسنا گفت:این عده تعداد محدودی هستند و البته قطع یارانه برخی افراد حتماً توسط منطقی دارد. بالاخره در کشور ما به ۸۰ میلیون یارانه می‌پردازیم اما آیا همه این افراد استحقاق دریافت یارانه دارند؟ آیا ۸۰ میلیون از ۸۵ میلیون جمعیت ایران مستحق دریافت یارانه هستند؟ اما دولت در حال پرداخت ان است و قانون هم می‌گوید تا دهک هفتم یارانه بپردازیم و مابقی دهک‌ها را (از دریافت یارانه) حذف کنید اما الان دولت می‌گوید در شریطی هشتم که می‌خواهم یارانه‌ها یاقی بماند و به همه یارانه می‌پردازم و هم تابع هسشیبه گزارش ایسنا، بر اساس آخرین تغییراتی که صورت می‌گیرد دهک‌های درآمدی از بعد خاوری خارج به صورت «قری» دهک‌شدنی می‌شوند تا اینکه فاصله دهک‌ها کم‌ترد و ساده شوند. در کام بعدی آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند

و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند. زیرا در دهک درآمدی تبدیل به ۱۰ قسمت و دو عبارتی است. می‌شود پیش از این عنوان می‌شد دهک دهم درآمدی باید از دریافت یارانه حذف شود اما این پس اگر قرار است حذف صورت بگیرد، به صورت صدکی است مثلا می‌گویند سه و صدک ۶ آخر از دریافت یارانه حذف می‌شوند و با باقی‌رمانده کمک‌های بوزاری آنها را به صورت «صدک» که می‌آورد تا تحلیل بین دهک‌ها کلگی نباشد و خیلی ریزتر و دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرند.